ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                            № ________

	О внесении изменений в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 8 «Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 8 «Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.05.2015 № 330, от 15.03.2018             № 155, от 08.02.2019 № 81, от 27.11.2020 № 1068), следующие изменения:
вывести из состава коллегии Е.А. Барабанову, М.М. Бариева;
ввести в состав коллегии:

	Прокофьева Артема Вячеславовича

	депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, члена Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по туризму и развитию туристической инфраструктуры (по согласованию)

	Шафигуллина Лутфуллу Нурисламовича

	председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству (по согласованию);

наименование должности Бурганова Рафиса Тимерхановича изложить в следующей редакции: «ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Поволжский государственный университет физической культуры, спорта и туризма» (по согласованию)»,
[bookmark: _GoBack]наименование должности Ларионовой Татьяны Петровны изложить в следующей редакции: «депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, член Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам семьи, женщин и детей (по согласованию)».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                 А.В. Песошин